
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

 

МИРОГОЩАНСЬКИЙ  АГРАРНИЙ  ФАХОВИЙ  КОЛЕДЖ 
 

 

НАКАЗ  

 
22 грудня 2025 року                       с. Мирогоща                              № 221 

 

Про атестацію  

педагогічних працівників 

 

Відповідно до ст. 50 Закону України про освіту, Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09 вересня 2022 № 805 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України 10 вересня 2024 року № 1277) зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 30 жовтня 2024 року за № 1634/42979, засідання атестаційної комісії 

Мирогощанського аграрного фахового коледжу від 19 грудня 2025 року 

(протокол № 3), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести позачергову атестацію у 2025/2026 навчальному році 

педагогічних працівників: 

1) Тимощук Лесі Миколаївни, викладача соціально-економічних 

дисциплін; 

2) Тимощука Романа Миколайовича, викладача електротехнічних 

дисциплін; 

3) Солтиса Сергія Володимировича, майстра виробничого навчання. 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                                Ірина ДУХНИЧ 

 

 

 

 

 


